АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

22.04.2025 №38

с. Аромашево

О внесении изменений
в приказ от 21.04.2025 № 37

Руководствуясь Положением об Управлении,

приказываю:

1. В приказ Управления образования, культуры, спорта и молодежной
политики администрации Аромашевского муниципального района от 21.04.2025 №
37 «О проведении Учения» внести следующие изменения:

1.1. По тексту слова «30 апреля 2025 года» заменить на «29 апреля 2025
года».

2. В приложение № 2 приказа Управления образования, культуры, спорта и
молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района от
21.04.2025 № 37 «О проведении Учения» внести следующие изменения:

2.1. По тексту слова «30 апреля 2025 года» заменить на «29 апреля 2025
года».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы -
начальник управления С.Л. Лыткина